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合肥一、六、八三校联招线718分
市区各普通高中分数线同时公布，考生三种途径查录取结果

星报讯（王一斌 曾嵘 星级记

者 桑红青） 记者昨天从合肥市

考试院获悉，合肥市市区普通高

中分数线公布（各批次高中具体

录取分数线见下表），其中合肥市

一中、六中、八中三校联招分数线

为718分，未公布最低分数的学校

均为招生计划没有完成的学校。

各批次学校的录取结果，考

生可以通过合肥招生考试网

（www.hfzk.net.cn）、合肥教育信息

网 （www.hfjy.net.cn） 或 拨 打

16847777查询。

据合肥市教育考试院院长陆

昌云介绍，2012年合肥市区普通

高中实行平行志愿，录取原则为

“分数优先、遵循志愿”。具体方

法如下：首先对每个考生进行多

重排序（即根据考生初中毕业学

业考试总分从高到低排序，总成

绩相同的按综合素质评价等级从

高到低排序，仍相同的按初中毕

业学业文化课考试等级从高到低

排序，再相同的按体育、理科实验

操作两科目考试等级从高到低排

序，再相同的按文化课考试成绩

从高到低排序，再相同的按考生

语文、数学、英语三科文化课考试

成绩总分从高到低排序），得到一

个从高到低的顺序位。录取时，

采用计算机录取方式，按照“分数

优先，遵循志愿”的原则，依照顺

序位从高到低，对考生按平行志

愿的顺序依次逐个检索投档。

以合肥一、六、八三校联招为

例，该校统招生录取最低线为718

分，对符合条件报考联合招生统

招志愿的所有该分值考生，综合

素质评价等级须达到AAAAA（5

个 A），方能录取；如综合素质评

价等级相同时学科学业考试等级

须达到A+A-AA-B（1 个 A+、1 个

A、2A-，1个B），再相同体育和理

科实验操作考试等级须达到AA

（2个A），再相同文化课考试必须

达到671分，再相同语数外3门课

总分必须达到406，方能录取；719

分及以上且填报合肥一、六、八三

校联招统招生志愿的考生直接录

取。其它学校录取原则均同上。

2012年合肥市区普通高中招生录取分数线
一、各批次录取最低分数线

第三批次统招生录取最低分数线

第四批次统招生录取最低分数线

星报讯（王一斌 曾嵘 星级记

者 桑红青） 合肥一、六、八三校

联招什么时候开始均衡派位（俗称

“摇号”）？我达普高线了但没有被

录 取 还 有 没 有 上 高 中 的 机

会？……昨晚，合肥市教育考试院

院长陆昌云接受记者采访时表示，

合肥一中等三校联招均衡派位工

作将于7月25日进行，达线没有

被录取的考生今日起可参加补录。

陆昌云说，依照合肥市今年

中招日程安排，合肥一中、六中、

八中三校均衡派位工作将于7月

25日上午在八中新校区进行。关

于双胞胎子女均衡派位问题，

2011年本着“以人为本”的理念，

在合肥一、六、八三校联招均衡派

位工作中首次将双胞胎作为一个

号码进行派位，得到了社会各界

的充分肯定，今年的均衡派位仍

按照去年方式进行。

达线未录取的考生可参加普

高补录，7 月 21-25 日，符合补录

条 件 的 考 生 到 毕 业 学 校 领 取

《2012年合肥市区普通高中补录

志愿表》，自主选报补录学校。单

报考生到各区教育主管部门领取

《2012年合肥市区普通高中补录

志愿表》。合肥市教育考试院将

依据普通高中录取原则进行补

录。8 月 1 日左右公布补录结

果。考生可通过合肥教育信息网

（www.hfjy.net.cn）、合肥招生考试

网（www.hfzk.net.cn）或 16847777

查询录取结果。

五年制高职及普通中专录取

工作将于 8 月初进行，8 月底还

将进行一次五年制高职及普通中

专的补录工作。

附：补录计划表

合肥一中等三校联招7月25日“摇号”
达线未被录取考生今日起可填补录志愿，时间为7月21-25日

第一、二批次统招生录取最低分数线

序

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

招生

代码

1001

2003

2005

2007

2009

2010

2040

2041

2068

招生

学校

合肥一六

八三校联招

合肥三中

合肥五中

合肥七中

合肥九中

合肥十中

合工大附中

中科大附中

合肥一六

八中学

分数线

学业考 试总分

718

660

669

698

687

683

685

672

715

综合素质

AAAAA

AAABA

ABBBB

ABBBB

ABBBB

AAAAA

ABBAB

ABBBA

AABBB

分数等级

A+A-AA-B

B-C+B+A-C+

BA-C+B-B

C+A-B+A+B

B+A-BA-B+

B-B+BAB

AB-A-B+B

C+B+B+BB+

AB+A+AB+

体育实验等级

AA

AA

AA

AA

BA

AA

AA

BA

AA

文化课

671

612

621

649

652

635

639

634

672

语数外三科

406

361

369

377

383

370

376

372

398

序

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

招生

代码

3002

3011

3013

3017

3026

3028

3032

3034

3035

3044

3051

3052

3071

3073

3075

3080

3081

3602

3611

3613

3617

3626

3628

3632

3635

3642

3644

3651

3742

招生

学校

合肥外国语学校

合肥十一中

合肥十三中

合肥十七中

庐阳高中

合肥二十八中

合肥三十二中

合肥三十四中

合肥三十五中

科学岛实验中学

合肥五十一中

包河中学

世界外国语学校

八一学校

剑桥学校

高升学校

滨湖寿春中学

合肥二中共建班

合肥十一中共建班

合肥十三中共建班

合肥十七中共建班

庐阳高中共建班

合肥二十八中共建班

合肥三十二中共建班

合肥三十五中共建班

安大附中共建班

科学岛中学共建班

合肥五十一中共建班

安大附中英语班

分数线

学业考试总分

614

613

605

610

622

606

604

589

600

574

591

592

586

574

570

585

672

667

651

642

653

654

645

647

647

644

626

625

619

综合素质

ABBAB

ABBBA

AABBB

AAAAA

ABBBB

AABAA

AAABA

ABBBB

ABBBB

AABAA

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

AAAAA

ABBBB

AABAA

AABAA

AAAAA

ABABB

ABBBA

ABBBB

AAABA

AAAAA

AAABA

AAAAA

ABBBA

分数等级

C+B-CC-C+

A-C-A-CC-

C+B-B-C-C

B-C-C+B+C+

BC+C+BC+

DB-C+CC+

C-BC-C+B-

C+C+CC-C

C-B-CB-C+

C-D+B-CC

C+C+CCC

C-CC-B-B-

B-B-C+D+C-

C-C+CC-C-

BC-C+B-C-

BC+C-B-C

B-CBAA-

BB+B-C+B+

ABB-CC+

B+C+C+BB-

AB-B+C+C+

C+CA-B-B

B-BCB+B

B-BC+CA-

BCBBB-

BC+CB-B+

B-C+C+B-C+

B-BA-C-C-

B+CC+BC

体育实验等级

AA

AA

AA

AA

BA

AA

AA

AA

BA

AA

AA

AA

AB

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

BA

AA

AA

AB

AA

AA

文化课

566

566

562

564

585

557

558

543

562

527

542

546

545

528

525

536

629

623

604

595

607

608

598

609

601

597

580

575

571

语数外三科

337

355

353

318

339

326

315

332

325

304

329

301

346

322

319

314

349

368

373

343

373

355

336

352

354

338

344

372

334

序

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

招生代码

4311

4326

4332

4334

4335

4343

4344

4352

4372

4378

4402

4426

4428

4435

4451

4452

4473

4479

4502

招生学校

十一中体育班

庐阳高中体育班

三十二中体育班

三十四中体育班

三十五中体育班

八一学校体育班

科学岛中学体育班

包河中学体育班

光华学校体育班

百花高中体育班

二中音乐班

庐阳高中艺术班

二十八中艺术班

三十五中艺术班

五十一中艺术

包河中学艺术班

八一学校艺术班

新明高中艺术班

二中美术班

分数线

学业考试总分

593

587

589

568

583

532

547

561

517

552

496

588

510

562

527

474

507

471

493

综合素质

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

AABBB

AAABA

AABBA

AABBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBA

ABBAB

ABBBB

ABBBB

分数等级

C+CC-C+B-

C+D+CC+C+

B-C+B-D+C-

CCC+D+C

B-CC-B+C

C-CD+C-C-

CB-C-D+C-

B-CCD+C-

B-D+D+D+C-

C+DC+CC

CD+C-CD+

CC+C-C+C+

C-D+D+B+C-

C-CD+C-B-

DB-D+CC

CD+D+C-D+

B-D+CC-D+

D+C-D+D+C-

C+CD+C-D+

体育实验等级

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

BA

AA

AA

AA

BA

AA

AA

AA

AA

序号

546

541

539

522

536

485

497

512

469

505

454

545

467

513

488

425

465

426

449

语数外三科

307

301

348

327

301

280

317

313

271

286

283

308

253

283

264

247

293

238

268

批次

第一批次

第二批次

学校代码

3070

3072

3076

3077

3078

3079

3082

3771

4370

4434

4444

4470

4471

4472

4475

4477

4478

学校名称

润安公学

光华学校

大志高中

育英高中

百花高中

新明高中

中汇实验学校

世界外国语学校日语班

润安公学体育班

三十四中艺术班

科学岛中学艺术班

润安公学艺术班

世界外国语学校艺术班

光华学校艺术班

剑桥学校艺术班

育英高中艺术班

百花高中艺术班

补录计划

61

51

39

51

313

37

120

21

6

22

11

22

11

3

14

41

19


